

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 73922751

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	66.682,40 RON - 66.682,40 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Ipsos pentru constructii tip A - 0.75 lei/kg x 200 kg= 150 lei; Scandura rasinoasa lunga gr.18mm, l=3m -0.10 mcx1.600 lei= 160 lei; Dulapi molid brad G=28-58mm, l=3-3.5m - 0.60 mcx1.600 lei= 960lei;Placa PFL dura standard 1.830x1700x6 - 0.20 mcx1.600 lei=320 lei;surub cap inecat crestat 4x14 alama -550 buc x 0.15 lei=82.5 lei;cuie cu cap conic 2.24x50 -2.8 kgx8 lei=22.4 lei;hartie slefuit uscata,foi,23x30 granulatie 6 - 2550 foix1.1 lei=2.805 lei;grund anticoroziv-25 kgx18 lei=450 lei;vopsea pentru metal-39 kgx34lei=1.326lei;diluant 509-7kgx7lei=49 lei;white spirt rafinat tipA-16kgx17lei=272 lei;bumbac de sters-217kgx4lei=868 lei;plasa din relon 6x9m-10 buc x19lei=190 lei;polistiren expandat EPS 50 DEKO 1000x500x100mm-950x22=20.900lei;plasa de armare din fibra de sticla 160G-50ml-1010mpx2.2 lei=2.222lei;solvent salvoxol-26 kgx14=364lei;adeziv pt.polistiren tip Dekomax-4305 kgx2.2 lei=9.471lei;grund pentru lemn tip Proxilin-29kgx17lei=493 lei;vopsea lavabila Deko pt.ext.-1.280kgx11lei=14.080 lei;diblu de polistiren 10x190+cui de plastic-5500 buc x0.5lei=2.750lei;email alchidic tip Deko Ral alb-44 kgx24lei=1.056 lei;grund pt.amorsarea suprafetei-22 kgx4 lei=88 lei;tinci de var-ciment pt ext-600 kgx1.2lei=720lei;amorsa pt vopsea lavabila-825kgx7.5lei=6.187,5lei;coltar pt profilat de alama-58mx12lei=696 lei.
